
Consejo de la Magistratura: Juez de Menores - 1° Circunscripción

Categoría: Consejo de la Magistratura
Publicado: Martes, 27 Febrero 2018 09:28

RESOLUCIÓN N° 08/18

FORMOSA, 26 de febrero de 2018

VISTO:

El concurso en trámite para la cobertura del cargo de “Juez de Menores de la Primera
Circunscripción Judicial”; cuyo examen de oposición se encuentra previsto para el día 15 de
marzo del corriente año, y

CONSIDERANDO:

 

Que en el punto 2º) de la Resolución N° 03/18, publicada a partir del Miércoles 14 de Febrero
de 2018 a las 13:06 hs. hasta el día 23 del mes y año en curso, inclusive, en la página web del
Consejo de la Magistratura, se dispuso que: “los postulantes deberán indefectiblemente
confirmar, a la Secretaría del Consejo, su participación en el mencionado examen, a partir del
Jueves 15 de Febrero hasta el día Viernes 23 de Febrero del corriente año inclusive, de 7:15 a
12:30 hs., debiendo hacerlo por escrito o por mail (magistratura@jusformosa.gob.ar), bajo
apercibimiento de ser excluidos del mismo”.

Que habiendo vencido el plazo fijado, corresponde dictar el acto administrativo pertinente,
respecto a los postulantes que no han dado cumplimiento a la intimación cursada.
Por ello, el

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

RESUELVE:

1.- HACER efectivo el apercibimiento previsto en el punto 2° de la Resolución Nº 03/18,
excluyéndolos de la lista de postulantes a concursar para el cargo de: “Juez de Menores de la
Primera Circunscripción Judicial” a los siguientes abogados: MARCELO ARIEL ACOSTA,
MARIA DE LOS ANGELES ACOSTA, SUSANA ISABEL APODACA, CECILIA ROMINA
ARANDA, LILIANA DEL CARMEN AYALA, TATIANA VERONICA BRESANOVICH, LUIS
ALBERTO CABRAL, ANGEL GUSTAVO CORREA, ROMMY GRISEL DALDOVO, CAROLINA
SUSANA DAVINI, ROSA CAROLINA DORREGO, REYNALDO MIGUEL ANGEL DUARTE,
PAOLA CELESTE FALCO, DAIANA NAHIR GARNIER, RUBEN DARIO GON, SONIA LIZ
HIDALGO, EMILIANO ANDRES LACASA, DIANA SOLEDAD MAIDANA, CARLOS OSVALDO
MIY, DANTE DAMIAN NAVARRETE, MONICA INES NOGUERA, ELVIO RAMON OLIVELLA,

www.jusformosa.gob.ar

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Consejo de la Magistratura: Juez de Menores - 1° Circunscripción

Categoría: Consejo de la Magistratura
Publicado: Martes, 27 Febrero 2018 09:28

AMANDA ELIZABETH PAREDES, JOSE FRANCISCO PEÑA, VIVIANA BEATRIZ PORTILLO,
MALENA RIOS, MYRIAN BEATRIZ ROMAN, CLAUDIA ELIZABETH VILLALBA, RAMON
ANTONIO VILLAMAYOR y MARIA FERNANDA VILLANUEVA.
2.- Por Secretaría publíquese en la página web del Poder Judicial.
3.- Regístrese.

 

Dr. Ariel Gustavo Coll

Presidente - Consejo de la Magistratura

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.jusformosa.gob.ar

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

